
POTŘEBUJETE POMOCI?
KONTAKTUJTE NÁS:
info@dvojkasrdcem.cz
www.dvojkasrdcem.cz
tel: 236 044 274
Žádost ke stažení

PŘÍSPĚVĚK AŽ 4 000 KČ

PRO ŠKOLÁKY

Začátek školního roku může být finančně náročný. Aby vás při
plnění přání vašich dětí neomezovaly finanční možnosti, nabízí
Nadační fond DVOJKA SRDCEM příspěvky až 1 500 Kč na školní
potřeby a až 2 500 Kč na volnočasové aktivity dětí. Příspěvky
budou automaticky schváleny rodinám, které pobírají přídavek na
dítě. Uzávěrka žádostí je 30. 9. 2024.

Žádosti si může podat ale každý, kdo bydlí v Praze
2 či jeho dítě chodí do některé ze škol zřizovaných
městskou částí Praha 2. O jejich schválení bude
individuálně rozhodovat správní rada Nadačního
fondu Dvojka srdcem.

Uzávěrka končí
30. 9. 2024


